
ZARZĄDZENIE  NR 1/2021 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

     z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do realizacji zadań związanych z 

przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 i 1378) oraz art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o 

narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 oraz z 

2020 r. poz 1486) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego i sprawnego wykonywania prac spisowych, jako Gminny 

Komisarz Spisowy tworzę Gminne Biuro Spisowe w Turośli (GBS) zwane dalej „Biurem” w celu  

przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r., w nastepującym 

składzie: 

1) Waldemar Serowik   - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, koordynator gminny, 

2) Adam Lewandowski - Członek Gminnego Biura Spisowego, 

3) Natalia Lidacka   - Członek Gminnego Biura Spisowego, 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe realizuje swoje obowiązki wynikajace z ustawy z dnia 9 sierpnia 

2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  w 2021 r. oraz wydanych na jej 

podstawie aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania Biura i sposób 

przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 3. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Turośl, ul. Jana Pawła II 49, 18-525 Turośl, który zapewnia 

obsługę finansową i organizacyjną Gminnego Biura Spisowego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Biura Spisowego. 

§ 5. Gminne Biuro Spisowe powołane jest na czas przeprowadzenia spisu i rozpoczyna swoją 

działalność z dniem 25 stycznia 2021 roku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

 

Piotr  Niedbała 

 

 

  

  


